お客様各位

新宮信用金庫

現金封筒の設置終了について

 当金庫は紙資源の使用量を削減し、地球環境の負荷低減に努めると

いう企業の社会的責任の観点から、店外ＡＴＭコーナーにおいて、

現金封筒の設置を終了させていただくことにしました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

設置終了日

令和３年１月４日(月)

本件に関するお問い合わせ先

新宮信用金庫 総務部

尾崎(おざき）・葛平（くずひら）

電話 ０７３５－２２－２０００